



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1



Naše značka : HOLA -880/2017
Vyřizuje : L. Ungrová

V Holasicích 16. srpna 2017

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 16.8.2017, pod č. j. HOLA-880/2017 a v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, vám k této sdělujeme následující :

Zodpovězení Vámi položených otázek :

Cituji :

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky ?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům ? Pokud ano, pak – jak ?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? ↑

Poskytnutí informace :

Ad dotaz č. 1) NE
Ad dotaz č. 2) NE
Ad dotaz č. 3) NE
Ad dotaz č. 4) NE
Ad dotaz č. 5) NE

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, především vzhledem k ustanovení § 11 odst. 1 písm. b), odst. 2 písm. a), b) uvedeného zákona, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143